
 

Câmara Municipal de Campina Verde - Estado de Minas Gerais 

 
EXTRATO – HOMOLOGAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2024 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 001/2024 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPINA VERDE – MG, no uso de 

suas atribuições legais, e atendendo os dispositivos da Lei Federal nº. 14.133/21 e suas 

alterações, HOMOLOGA E AUTORIZA a contratação da empresa: 

AUTOMATIZA BRASIL SERVICE LTDA 

CNPJ: 17.873.616/0001-70 

Valor total R$ 208,00 (duzentos e oito reais) 

Objeto: Aquisição de 01 (um) SWITCH 5 portas e 01 (um) SWITCH 8 

portas. 

Referente ao Processo Administrativo 001/2024 - Dispensa de Licitação nº 001/2024 

 

A despesa será suportada pela seguinte dotação orçamentária: 

Dotação Orçamentaria: 3 

 01.01.00-01.031.0001.2.006-3.3.90.30.26 

 

Campina Verde, 29 de abril de 2024  

 

 

Edicionil Dias da Silva 

Presidente da Câmara Municipal de Campina Verde/MG 

 

 

 


